
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0022405/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Directora de la Biblioteca, Bibl. Maria Andrea
CAPDEVILLA, por la cual solicita Declarar de Interés Institucional a las “21º
Jornada de Biblioteca de Ciencias Agropecuarias, Veterinarias,
Forestales y Pesqueras” y “11º Encuentro de RECIARIA – Red de Redes
de Información. Redes de Bibliotecas Unidas Cooperando”; y;

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Declarar de Interés Institucional a las “21º Jornada de
Biblioteca de Ciencias Agropecuarias, Veterinarias, Forestales y
Pesqueras” y “11º Encuentro de RECIARIA – Red de Redes de
Información. Redes de Bibliotecas Unidas Cooperando”, a desarrollarse en
el marco de la 51 Reunión Nacional de Bibliotecarios, organizada por la Asociación de
Bibliotecarios Graduados de la República Argentina (ABGRA) y la Asociación
Bibliotecarios de Córdoba (ABC), las cuales se realizaran los días 16 y 17 de mayo
de 2019, en la Academia Nacional de Ciencias. Cabe mencionar que la ABC
ha designado como coordinadoras y organizadoras de esta Jornada a las siguientes



integrantes de la Biblioteca FCA-UNC:

Directora: Bibl. Maria Andrea CAPDEVILLA
Sandra LEDESMA
Micaela CICLER
Cecilia GIULIANO

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Extensión, de
Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, dese amplia Difusión.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.


	numero_documento: RHCD-2019-339-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-31T14:42:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T14:48:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T14:48:09-0300
	GEDO




